Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………………........... № ………
г. Северодвинск Архангельской области

О комплексных проверках защитных

сооружений гражданской обороны,

расположенных на территории

Северодвинска, в 2014 - 2016 годах
В целях принятия мер по улучшению содержания и использования в мирное время защитных сооружений гражданской обороны, поддержанию их в готовности к приему укрываемых и сохранению накопленного фонда средств коллективной защиты, в соответствии с распоряжением Главы администрации Архангельской области от 03.02. 2009 № 76-р «О мерах по сохранению, рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны Архангельской области», Правилами эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны, утвержденными приказом МЧС России от 15.12.2002  № 583,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения комплексных проверок защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Северодвинска, в 2014-2016 годах.

           2. Создать комиссию по проведению комплексных проверок защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Северодвинска, и утвердить ее состав.
           3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин

Магомедов В.М.

50081